b

Participatieraad
Haarlem

Vergadering Participatieraad Haarlem 7 maart 2023
Vergadering wordt gehouden in de Casteleijnskamer van het Stadhuis.

Agenda

1.

2,

19.30 uur

19.35 uur

20.35 uur

20.45 uur

20.55 uur

21.10 uur

21.25 uur

21.30 uur

21.50 uur

10.22.00 uur

Opening, vaststelling agenda

Stand van zaken Oekrainers, Statushouder en
Asielzoekers in Haarlem.

Henk Esselink Beleidsadviseur (MO gemeente Haarlem)

Vaststellen Verslag Participatieraad 7 februari 2023
(zie Bijlage) en Mededelingen

Pauze

Inlichten over:

Stand van zaken Participatieprijs,
Themabijeenkomst Financieel Misbruik van Ouderen
(zie bijlage)

Waarneming Gewoon in de Wijk

Antwoord op het Toegankelijkheidsadvies: hoe staat
het er voor (Dit wordt nagezonden).

Informatie over het evaluatieproces Praad
Rondje langs de werkgroepen
Rondvraag

Slot



